Contenus

Nom du
Cours

FRA106

Francais juridique Il

Cours Pré-Requis

Conditions d'Admission

au Cours

Langue du Cours Frangais
Type de Cours Obligatoire
Niveau du Cours Licence

Objectif du Cours

Semestre du Cours
Cours Théoriques

2 2

Travaux Travaux
Dirigés (TD) Pratiques (TP)

0 0

Comprendre le vocabulaire, les termes et la grammaire du langage juridique

Apprendre a lire les décisions du Tribunal fédéral suisse

Contenus Droit civil
Concepts généraux du droit
Textes parlementaires
Ressources Décisions des tribunaux suisses

Discours historiques du Parlement frangais

Intitulés des Sujets Théoriques

Semaine Intitulés des Sujets

1

2

10

11

12

13

14

Victor Hugo

Robert Badinter

Décisions des tribunaux suisses
Figaro ve Julien Sorel

Décisions des tribunaux suisses
Exercice de traduction
Décisions des tribunaux suisses
Olympe de Gouges

Décisions des tribunaux suisses
Gisele Halimi

Décisions des tribunaux suisses
Exercice de traduction
Décisions des tribunaux suisses

Robespierre

Crédit du
Cours

2
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